Tempus Open - Térir Olsen

Torir Olsen

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Frisvimjing (25) Perséligt met: 00:29.69 AQUA stig: 313 Dagfest: 2024-04-20 Stevna: ABMS

2024

Tio

00:29.69

00:29.71

00:29.85

00:29.89

00:30.52

00:31.21

00:31.33

00:31.47

00:31.56

00:31.96

00:32.32

00:32.38

00:32.59

00:32.88

00:33.11

00:33.99

00:34.37

00:34.98

00:36.31

00:36.65

AQUA
313
312
308
306
288
269
266
262
260
250
242
241
236
230
225
208
201
191
171

166

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-04-20
2024-04-25
2024-04-25
2024-04-20
2024-02-17
2023-11-11
2023-11-11
2023-11-18
2023-12-16
2023-04-22
2023-03-18
2023-10-22
2023-05-06
2023-02-18
2023-05-06
2022-10-21
2022-11-05
2022-09-10
2022-05-14

2022-05-14

Stevna

ABMS 2024

HS Flaggdags-sprint

HS Flaggdags-sprint

ABMS 2024

Fqir Open

JM-FM & Stuttgeil 2023

JM-FM & Stuttgeil 2023
ABMS-Sprint 2023

SMS Jélasprint

HS Stevna | Gundadali fyri bélk 1-4
HS Open 18.-19. mars 2023

Agir Open oktobur 2023

ABMS 2023

Agir Open

ABMS 2023

FEgir Open 22. og 23. oktobur 2022
ABMS-Sprint 2022

HS Open 10.-11. sept. 2022

ABMS 2022

ABMS 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331163
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331163&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331163&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331163&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331163&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

